
（別紙１）

政策ごとの予算との対応について（総括表）

(所管） 内閣府　（組織）個人情報保護委員会 （単位：千円）

779,940 701,368 △ 78,572

（注１）政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。
（注２）７年度予算額は、当初予算額である。

備考政策体系
一般会計

７年度予算額

特定個人情報の適正な取扱
いの推進 182,907

△ 78,572

△ 35,665

計

８年度予算額 比較増△減額

個人情報の適正な取扱いの確保

個人情報に関する広報・啓発
の推進

個人情報に関する広聴・相談

個人情報の保護及び利活用
に関する施策の推進

779,940

個人情報に関する国際協力
の推進

126,717

210,040

△ 6,788

△ 30,022

△ 6,177
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（別紙２）

政策ごとの予算との対応について（個別表）　【一般会計】

(所管） 内閣府　（組織）個人情報保護委員会 （単位：千円）

1,039,715 954,966 △ 84,749

（注１）政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。
（注２）７年度予算額は、当初予算額である。

計

個人情報に関する広聴・相談 個人情報保護委員会

個人情報保護委員会
個人情報に関する国際協力の
推進

個人情報保護委員会

個人情報保護委員会
個人情報の保護及び利活用に
関する施策の推進

比較増△減額７年度予算額 ８年度予算額事項

個人情報に関する広報・啓発の
推進

組織

特定個人情報の適正な取扱い
の推進

個人情報保護委員会

個人情報の適正な取扱いの確保

項政策体系

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確
保に必要な経費

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確
保に必要な経費

779,940

182,907

126,717

210,040

259,775

501

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確
保に必要な経費

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確
保に必要な経費

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確
保に必要な経費

80

701,368

147,242

119,929

180,018

253,598

581

△ 78,572

△ 35,665

△ 6,788

△ 30,022

△ 6,177


