

(別紙1)

## 政策ごとの予算との対応について(総括表)

(所管) 内閣府 (組織) 個人情報保護委員会

(単位: 千円)

政策体系	一般会計			備考
	7年度予算額	8年度予算額	比較増△減額	
個人情報の適正な取扱いの確保	779,940	701,368	△ 78,572	
特定個人情報の適正な取扱いの推進	182,907	147,242	△ 35,665	
個人情報に関する広報・啓発の推進	126,717	119,929	△ 6,788	
個人情報に関する国際協力の推進	210,040	180,018	△ 30,022	
個人情報の保護及び利活用に関する施策の推進	259,775	253,598	△ 6,177	
個人情報に関する広聴・相談	501	581	80	
計	779,940	701,368	△ 78,572	

(注1) 政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。

(注2) 7年度予算額は、当初予算額である。

(別紙2)

## 政策ごとの予算との対応について(個別表)【一般会計】

(所管)内閣府(組織)個人情報保護委員会

(単位:千円)

政策体系	組織	項	事項	7年度予算額	8年度予算額	比較増△減額
個人情報の適正な取扱いの確保				<b>779,940</b>	<b>701,368</b>	<b>△ 78,572</b>
特定個人情報の適正な取扱いの推進	個人情報保護委員会	個人情報保護委員会	個人情報の適正な取扱いの確保に必要な経費	182,907	147,242	△ 35,665
個人情報に関する広報・啓発の推進	個人情報保護委員会	個人情報保護委員会	個人情報の適正な取扱いの確保に必要な経費	126,717	119,929	△ 6,788
個人情報に関する国際協力の推進	個人情報保護委員会	個人情報保護委員会	個人情報の適正な取扱いの確保に必要な経費	210,040	180,018	△ 30,022
個人情報の保護及び利活用に関する施策の推進	個人情報保護委員会	個人情報保護委員会	個人情報の適正な取扱いの確保に必要な経費	259,775	253,598	△ 6,177
個人情報に関する広聴・相談	個人情報保護委員会	個人情報保護委員会	個人情報の適正な取扱いの確保に必要な経費	501	581	80
計				<b>1,039,715</b>	<b>954,966</b>	<b>△ 84,749</b>

(注1)政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。

(注2)7年度予算額は、当初予算額である。